firа сamera Caffinenßs juffimus regeflrari nofiroqua Hafquc literas Oppidanis Pontifcurvi dedit , Foris .
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&c. Dileñis F¡Uis Commumtati , & Regimini

cafiri Pontifcurvi Aquinat. diœcefis . Intus bio.. In

nocentins epifcopus fervus fervorurn Dei dileclis fi-

liis CotrimunitAti , & Regimini cafiri Pontifcurvi

ulquinateh. diœcefis falutem , & apajlolicam benedi-

tlionem . Notum univerfitati veflra ejfe volumus ,

Cr tcnore prefentium vobis fignificamus , quod ho-

die отпет conceffionem per felicis recordations

Bonifactum Papa попнт pradeceßorem cum di

lecto filio nobili viro Johanni Thomacello militi

Neapolitano , vcl cuicumque alteri fub quocum-

que titulo , vel expreffione verborum de prafa-

to cafiro Ponttfcurvi quondam faElam revocavi-

mus , irritavimus , & annullavimus , ac pradi-

clum caflrum cum omnibus juribus , Gr pertinentiis

fuis ad monaderium mentis С'affinen, nobis , & Ra

niaia ecclefia immediate fubieílum pleno jure re

dire voluimus , atque in eo ftatu repofuimus , quo

Ante pradielam conceffionem per Bonifatium fa-

tlam exifiebat . Qua cum ita fint , vobis per

Apodolica fcripta mandamus , ut fub poena ex-

communicationis pr&fato monafierio , ejufque Ab-

batipro tempore exidenti inconcuffe pareatis , eam-

que , & oéedientiam , & fidelitatem exhibeatis ,

ad quam exbibendam ante mcmoratam conceffio

nem per Bonifaciitm failam teneb.imini . Datum

Иitcrbii fexto Кalendas Februarii Pontificatus no-

firi anno fecundo . Poggius .

Homini Eodcm malic, & auno, fímilcs mifitepifto-

liter* ad las Innocentius Pontifcx ad Abbatcm S. Erafmi de

s^Enfml Caftellone Cajetanx diœcelïs, illumque Delega-

tum apöftolicum conftituit, quo canonicis omni

bus viis niceretur , ut oppidani Pontifcurvi ad

obedicntiam veccris domini Abbatis Caffincnfis

redirent . Verum antcquam hx literx exhiberen-

tur ,obiit Innocentius jillique fuftectus eft Grego-

rius duodeeimus , qui die 3 1. Januarü 1407. alias

ad laudatum Abbatem epiftolas dedit in quibus

poft relatas compendio ambas Innocentii literas,

Ex origi- jlïC fubdit . Cum' autem ßcut exhibita nuper по

шли in . . jí , r

Archivoi bis pro parte diclorum Abbatis , & Conventus pe-

titio continebat , praditlus Innocentius pradecejfor

antequam ejus litera profata fortirentur effeilum ,

& etiam priufquam tibi prafentata fuerant rebus

humanis fuerit exemptus . Nos eifdem Abbati , Cr

Conventui , ne propterea earnmdem litterarum

pradüti Innocentii pradecefforis fmfirentur effe

ilum providere volcntts , eorum in hac parte f/tp-

plicationibus inclinati , volumus , & authoritate

Apofiolica , prefentium tcnore decernimus , quod

ad executionem ipfarum litterarum prafati Inno

centii pradecejjoris , perinde procederé valeas , Gr

debeas , ac fi pradifta litera ipfius Innocentiipra-

decejforis , Cr eo in humanis agente tibi prefenta-

t.t fuißent , tuque ad earum executionem proce

deré imeepiffes . Datum Roma apnd fanilum Pe

trin» fecundo Kalendas Februarii , Pontificatus

noflri anno primo. Hujufcc itaqucdiplomatisvi.

Abbas S. Erafmi fu bexeommunicationis , in-

terdifíi, aliifque pœnis juffît tum Johanni Tho

macello, ut oppidum reftituetet, tum oppida-

nis ut Abbati Caffinenfi parèrent , ut conftat

ex aclis Nicolai Bergaiii publici apoftolica , &

impcriali auftoritate Notarii die 28. Februarii

anno 1407. Erat hie Abbas patria Cajetanus ,

Gattula gente , Johannes nomine , qui epifcopus

Diffcrt.

deinde Venafranus evafit , ut narrât Ughellus

To. VI. Ital. fac. in epiíc. Venaf. col. <Sc. nu.

25. Cum vero quibuíHam de caufis memoratus

Abbas ulterius hac in re progredi non potuif-

fet , alii candem commifit Gregorius XII. per

fuum Breve datum Roms apud S. Petrum 14.

Kaiend. Jun. Pontificatus noftri anno primo . Ejus

originale in noftro archivo habetur .

Earn litem tandem hifee Capitulis compofuit ^ ^

Ladislaus Rex : Dominus nofler rex déclarât de- rertitutio.

terminât cafirum Pontifcurvi cum juribus , & nem Pon"

.. r . .1 -r r n . . tifcurvi »
perttnentttt juts omnibus ejje fpectare , & perti- rc?c Li-

ncre Abbati Caffinenfi nomine ejus monaderii СаГ-л1,и°.

Jtnen/is &c. de jure &c. quoad utile dominium &c.

Item voluit, & declaravit idem dominus rex pro^*axuT¡ñ

eo , Cr ex eo quod ditli dominus Abbas , & dominus Archivo.

Joannes Comes funt confanguinitatis vinculo colli-

gati , dr ut inter eos remanent firma amicitia , ф

confanguinitas , quod diítus D. Abbas vendat , &

locet eidem D.Comiti Bancum jufiitia, efbajula-

tionis dieli cafiri pro annis quinqué complendis ad

rationem de une iis fex per annum folvendis de an

no in annum &c. Item déclarât idem don. inus Rex ,

quod diclis annis quinqué durantibus diilus D. Co

mes habcat integram tertiam partem omnium fru

ituum demanialium , Cr herbagiorum provenien-

tium ex territorio dilli cafiri , & alia dua par

tes diclo Abbati, & ejui monafierto applicentur .

Qu^í. jura demanialia , & herbagiorum recolligi ,

& vendi debeant per peritos per eofdem D. Ab

batem y & Comitem eligendum unum pro parte

unius , Cr alterum pro parte alterius , vel per cum

inter eos communiter eligendum , qui habeant di

el a jura inter eofdem Dominum Abbatempro dita-

bus tertiis partibus , & dictum D. Comitem pro

una tertia parte dividers , & difiribuere , ac

etiam affignarc . Item quod dicitur D. Abbas de

tribus prapofituris qua funt in dillo caflro , unam

ex ipfis , quam diilus D. Comes fibi elegerit di

ilus Dominus Abbat donet , cedat eidem D. Co-

tniti durantibus annis quinqué prattic'tis vid. S'anil i

Petri dt Forefia . Item quod tarn omnes fuhdiii ,

familiares, & Vaffalli ipfius D.Johannis Сomitis ,

quam etiam omnes fuhdiii familiares , & Vaffal

li ipfius Domini Abbatis , & etiam homines de

Pontecurvo poffint altrinfecus uti, eonverjari , <$■

pratticari in mercantiis , Cr aliis qmbufeumque ne

gotii! tarn fuhdiii , familiares , & Vnffalli ditli D.

Comitis in terris , & locis ac territorio diela Abba-

tia Caffmenfis , quam ditli fuhditi familiares , &

Vaßalli diela Abbatia in terris , & locis ditli Comi

tis , & in Pontecurvo confervando ad invicem per

noctando , & refidentiam faciendi in omnibus nego

tii! , & pro qutbiifvis aliis caufis paeifice , & quiete,

Cr fine damno , vclaliquo impedimento inter eos quo-

modolihet infcreado , & qitilibet poffit , ffr debeat pof-

fidere bonafua paeifice, & quiete, &fine tnolefiia .

Item quod diítus D. Abbas quietat , & abfolvit di-

ilum D. Comitem de omnibus , Cr quibufeumqueju

ribus , &fruitibus per ipfum Comitem perceptis ex

diclocafiro Pontifcurvi pro quibufeumque temporibus

prateritis , & ufque nunc cum paito de ulterius non

petendo , & de quibufeumque damnis , '& expenfis

ufque ad prefentem diem . Item quod diilus Abbat

remiilit , сäffat , irritât, Cr annnlht omnes , Cr

quofeumqueproceffus incoatos , Cr omnes fententias

V u excom-
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excommunicationsfufas per tum , <¡r ejus Conven- dtant , pareant , ф intendant. Quodque С'apita-

tum , vel afium ejufdem [ил eccleßa ipfius Domini nix officium dUigenter valeas in dicto noflro ctftro

Matts nomine , & tarn ex vigore quorumcumque exercere , gubernationem , manutentioncm , $

confervationem ditli ко/hi caflri irtcoUri*mi}ut

ipfius , & pertinentiarum , ac diflriclus ejus , ti

bi etiam prafentium tenore commiñimus , conceden*

tes tibi poteßatem pleñariam, & ß quos delincuen

tes inveneris punituros de eorum excefßbus , vel

delidís cum expedient сapifacias , &careerart non

tarnen ad punitionem procedas, velcompofitionem ,